2023 年４月 28 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 上野敏宏

 （TEL 053-444-5111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 2023年３月期期末配当予想をこれまで「未定」とさせていただいておりましたが、2023年３月期の

業績見通しを勘案し、期末配当予想を１株当たり 90円に修正させていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭 円 銭 円 銭

 未定 未定

今 回 修 正 予 想  90.00 90.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2022 年３月期）
0.00 40.00 40.00

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

 実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上